- (ד) הפקדה במזומן בסך 15,000 ₪.
- (ה) איזוק אלקטרוני.

המשיבים ישוחררו רק לאחר שיסדירו את כלל הערבויות כולל האיזוק.

עמוד 2

בהעדר ערבויות ישארו המשיבים במעצר עד להחלטה אחרת ויובאו בפני ביום 16.1.14 בשעה 9:00.

יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון ע"ח המדינה לרבות לטלפון סלולארי.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ד, 13/01/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכבת ביצוע החלטתי עד שעה 15:00. אולם, אם עד אותה שעה תחליט המבקשת להגיש ערר, יוארך עיכוב הביצוע עד יום 14.1.14, בשעה 10:00.

המבקשת תודיע עד שעה 15:00 לסנגורים ולבית המשפט אם בכוונתה להגיש ערר.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ד, 13/01/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת